

## **FIF – Sanoat Qurilish Bank, Kredit**

**Mamlakat:** UZBEKISTAN

**Loyiha raqami:** 51909

**Faoliyat sohasi:** Depozitariy krediti (banklar)

**Xabarnoma turi:** XUSUSIY

**Ekologik toifasi:** FI (Moliyaviy vositachilik)

**Tasdiq etilish sanasi:** 2020-yil, 28-may

**Loyiha bosqichi:** Tasdiqlanish arafasida

**Loyihaning qisqacha mazmuni**

**(LQM) Ingliz tilida chop etilgan**

**sana:** 2020-yil, 21-aprel

*Axborotdan foydalanish huquqi ko'rsatmasining 1.4.4-so'z boshisiga muvofiq, LQM ning chop etilishi Axborotdan erkin foydalanish siyosatining 2.6-so'z boshisi, III qismiga muvofiq kechiktirildi.*

### **Loyiha mazmuni**

Sanoat qurilish bank (SQB) ATB ga uch yil muddatga Kichik va o'rta biznesni (KO'B) moliyalashtirish uchun 40 million AQSH dollari miqdorida kredit ajratish. Kredit mablag'lari moliyalashtirishi o'rinli bo'lgan KO'B larga Kreditlash siyosati (Policy Statement)ga asosan beriladi.

### **Loyiha maqsadi**

Loyiha SQBga bugungi kunda asosan katta korporativ mijozlarga ajratilgan kreditlardan iborat bo'lgan kredit portfelini diversifikatsiya qilish imkonini yaratib, muvozanatli tarkibga erishishda ko'maklashadi. Shuningdek, loyiha SQBga KO'B mijozlar segmentini kengroq qamrab olish, hamda Toshkentdan tashqarida bo'lgan yangi mijozlarga ham xizmat ko'rsata oliishida ko'mak bo'ladi. Bunga qo'shimcha ravishda, Kredit mamlakatdagi KO'B larga moliyalashtirish manbalarini oshirib real iqtisodiyotdagi raqobatni kuchaytiradi, hamda KOVID-19 (koronavirus) tanazzuli oqibatlaridan eng ko'p ta'sirlangan segmentlarga kredit ajratish amaliyotining davomiyligiga hissa qo'shadi.

### **O'tish davri ta'siri**

ETI 60

Kredit: (i) KO'Blar foydalanishi uchun moliyaviy mablag'lar ajratish orqali ularning raqobatbardoshligini oshiradi, va (ii) SQBning raqobatbardoshligini KO'Bni kreditlash bilan bog'liq strategiya, moliyaviy mahsulotlar, jarayonlar va marketing yo'nalishlarida innovatsiyani oshirishga ko'mak berish maqsadlarini o'z oldiga qo'ygan. Kredit SQBda kreditlash amaliyoti davomiyligini ko'zlagani holda, bankda loyihalarni tahlil qilish va risk menejment amaliyoti yetarli darajada ekanligini ta'minlaydi va moliyaviy tizimning barqarorligiga hissa qo'shadi.

### **Mijoz haqida**

**SQB AKSIYADORLIK TIJORAT BANKI**

SQB mamlakatning eng yoshi ulug' banki bo'lib, 2019-yil yakuniga ko'ra 30ta banklar ichida aktivlar ko'lami bo'yicha ikkinchi o'rinda turadi (13 foiz bozor ulushiga ega). Bankning asosiy aksiyadorlari O'zbekiston tiklanish va taraqqiyot fondi (O'TTF) va Moliya vazirligidir. Bankning biznes modeli universal bo'lib, mamlakat bo'ylab 45ta filial va 170ta shahobchalar

orqali 56 ming korporativ mijozlarni o'z ichiga olgan 1 milliondan ortiq mijozlarga xizmat ko'rsatadi.

### **YTTBdan ajratiluvchi moliyaviy mablag'**

40,000,000.00 AQSH dollari

### **Loyihaning umumiy qiymati**

40,000,000.00 AQSH dollari

### **Qo'shimchalilik**

Kovid-19 pandemiyasi natijasida KO'Blar uchun mavjud moliyalashtirish imkoniyatlaridagi uzilishni to'ldirish uchun YTTB mablag'laridan foydalaniladi. Mamlakatda mahalliy ishtirokchilar uchun moliyaviy mablag' hamda nou-xau bera oladigan xususiy investorlar yoki xalqaro moliyaviy tashkilotlar faolligining nisbatan kamligi ham bu kreditning qo'shimchalilik darajasini oshiradi.

### **Ekologik-ijtimoiy xulosa**

FI (moliyaviy vositachilik) toifasiga kiritilgan (ESP 2014). SQB Savdoni moliyalashtirish dasturi bo'yicha amaldagi mijoz hisoblanadi. Loyihaning xos tomonlaridan kelib chiqqan holda, Ekologik va ijtimoiy ekspertiza (ESDD<sup>1</sup>) mijozning Ekologik va ijtimoiy boshqaruv tizimini (EIBT) tahlil qildi. Bu boshqaruv tizimi Xalqaro Moliyaviy Korporatsiya tomonidan qayta ko'rib chiqilmoqda. SQBning Ekologik va ijtimoiy boshqaruv tizimi YTTBning ekologik-ijtimoiy siyosatidagi 9-talabiga mos va bank YTTB talablariga, xususan 2019 yilda qabul qilingan Ekologik-ijtimoiy siyosat, ma'n etilgan faoliyat va yo'llanma ro'yxatiga to'liq javob berishi uchun ichki siyosatlariga o'zgartirishlar kiritish orqali erishadi. SQB korporativ, kichik va o'rta biznes korxonalarini va mikro kreditlar berishda YTTBning Ekologik va ijtimoiy xatarlarni boshqarish tartiblariga rioya qilishda davom etadi. Shu bilan birga, SQB ekologiya va ijtimoiy sohaga oid yillik hisobotlarni YTTBga taqdim qiladi.

### **Texnik ko'mak**

Belgilanmagan.

### **Kompaniyaga bog'lanish ma'lumotlari**

Umumiy so'rovlar

Page 3

[info@uzpsb.uz](mailto:info@uzpsb.uz)

+998 71 200 43 43

<https://uzpsb.uz>

Shahrisabz ko'chasi 3-uy, Toshkent, 100000, O'zbekiston

### **LQM oxirgi marta tahrir etilgan sana**

2020-yil, 21-aprel

### **O'tish davri nima**

YTTBning mamlakatdagi o'tish jarayoniga ta'sirini baholashdagi yondashuvi haqidagi qo'shimcha ma'lumotni mana shu yerdan topishingiz mumkin.

---

<sup>1</sup> Environmental and Social Due Diligence

### **Loyihalarda ishtirok etish uchun imkoniyatlar**

Loyihada yoki xaridlarda ishtirok etish uchun mijoz kompaniyaga murojaat qiling.  
YTTB bilan (xaridlarga oid bo'lmagan masalalarda) hamkorlik qilish uchun quyidagi telefon yoki elektron pochta orqali bog'laning:

tel: +44 20 7338 7168

email: [projectenquiries@ebrd.com](mailto:projectenquiries@ebrd.com)

Davlat sektoridagi loyihalar: EBRD Procurement sahifasida

Qo'shimcha ma'lumot uchun: tel. +44 20 7338 6794, email: [procurement@ebrd.com](mailto:procurement@ebrd.com)

### **Umumiy ma'lumotlar**

Muayyan savollaringizni YTTBning ma'lumot so'rovi orqali yuborishingiz mumkin.

### **YTTBning ekologik-ijtimoiy siyosati (ESP)**

YTTB o'zining "ekologik jihatdan mas'ul va barqaror rivojlantirish" tashabbusini ilgari surishda ESP va uning tarkibiy qismi bo'lgan loyiha talablari (PR) Bank loyahasini amalda qo'llash tartibini belgilab beradi. ESP va PR tegishli milliy qonunchilik doirasida Bank mijozlarining keng jamoatchilikka axborot berishi va maslahatlashishini ta'minlash, shuningdek manfaatdor tomonlarning xavotirlari va shikoyatlarini, ayniqsa, ekologik va ijtimoiy muammolarni ko'rib chiqish va hal qilishga yordam beradigan mexanizmni yaratishdagi aniq talablarni o'z ichiga oladi. Loyihaning ekologik va ijtimoiy risklarni va ta'sirining mohiyati va ko'lamidan kelib chiqqan holda, zarurat tug'ilganda, YTTB o'z mijozlaridan qo'shimcha ravishda loyihalarning risklarni va ta'sirlari haqida ma'lumotni oshkor qilishni, shuningdek, manfaatdor tomonlar bilan batafsil fikr almashish va muammolar yuzasidan choralar ko'rilishini talab qiladi.

Bu sohada YTTBning tajribasi bo'yicha qo'shimcha ma'lumotlarni ESPdan topish mumkin.

### **Ish faoliyatidagi halollik va belgilangan me'yorlarga rioya qilish**

YTTBning muvofiqlik nazorati boshqarmasi (OCCO) Bankda mas'uliyatli boshqaruvga ko'maklashish bilan birga Bank faoliyatining barcha jabhalarida eng yuqori standartlarda ish olib borilishini va barcha jarayonlar ilg'or xalqaro tajribalarga muvofiq bo'lishini ta'minlaydi. Bankning barcha mijozlari uchun ularning ish faoliyatidagi halolligini tekshirishdan maqsad, Bank loyihalari uchun qabul qilinishi mumkin bo'lmagan huquqiy va nufuzga oid risklarga yo'l qo'yilmaslikdan iborat. Bank nuqtai nazariga ko'ra, loyihani dastlabki baholash va tasdiqlash bosqichida muammoli jihatlarni aniqlash va ularni bartaraf qilish Bank faoliyati nufuziga putur yetkazmaslikning eng samarali vositasidir. OCCO ushbu profilaktika chora-tadbirlarida muhim ahamiyatga egaligi bilan birga investitsiya qilinganidan keyingi davrda Bankning nufuziga xavf soladigan risklarni nazorat qilishga yordam beradi.

OCCO, shuningdek, YTTB tomonidan moliyalashtirilayotgan loyihalar doirasidagi firibgarlik, korrupsiya va lavozimni suiiste'mol qilish bo'yicha ma'lumotni tekshiruvchi mas'ul hisoblanadi. Agar kimningdir Bank ichida yoki undan tashqarida firibgarlik yoki korrupsiya holatlari kuzatilayotganligi haqida gumoni bo'lsa, u muvofiqlik nazorati boshqarmasi boshlig'iga bu holat haqida yozma tarzda [compliance@ebrd.com](mailto:compliance@ebrd.com) elektron pochta orqali xabar qilishi lozim. Barcha bildirilgan daliliy ma'lumotlar tegishli choralar ko'rish uchun OCCO tomonidan ko'rib chiqiladi. Barcha xabarlar, shu jumladan anonim tarzda xabarlar tekshirib chiqiladi. Bu turdagi xabarlar istalgan tilda, jumladan Bank faoliyat ko'rsatayotgan mamlakatdagi rasmiy tilda tayyorlanishi mumkin. Bunday ma'lumotlar yaxshi niyatni ko'zlashi maqsadga muvofiqdir.

### **Axborotdan erkin foydalanish siyosati (IAP)**

2020-yilning 1-yanvarida kuchga kirgan IAP YTTBning strategiyalari, siyosatlari va amaliyotlarini yaxshiroq tushunish va bilishga ko‘maklashish uchun manfaatdor tomonlarga ma‘lumotlarni ochiqlash bilan birga maslahatlashuvlar tartibini belgilab beradi. Mavjud ma‘lumotlar bilan tanishib chiqish uchun YTTB veb-saytidagi “Axborotdan erkin foydalanish siyosati” bo‘limiga kiring. Muayyan savollaringizni YTTBning ma‘lumot so‘rovi orqali yuborishingiz mumkin.

### **Loyihalar bilan bog‘liq shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi (PCM)**

Agar jismoniy yoki yuridik shaxslarning ekologik-ijtimoiy sohadagi yoki axborotni oshkor qilish borasidagi xavotirlarini (masalan, loyiha darajasida mijozlar tomonidan yaratilgan shikoyatlar mexanizmi yoki Bankning amaliyot boshqaruvi bilan bevosita o‘zaro aloqa qilish orqali) qanoatlantirishga bo‘lgan urinishlari samarasiz bo‘lsa, ular YTTBning hisobdorlik mexanizmi ya‘ni PCM yordamida o‘zlarining o‘sha xavotirlarini bildirishlari mumkin. PCM, arizachilarning fikriga ko‘ra, zarar yetkazishga ulgurgan yoki kelajakda zarar yetkazishi mumkin bo‘lgan loyihaning muammolarini mustaqil ravishda baholaydi. Ushbu mexanizmning vazifalari quyidagilardan iborat:

- ekologik-ijtimoiy va axborotni oshkor etish bo‘yicha muammolarni hal qilish uchun loyiha ishtirokchilari o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarni o‘rnatish va muloqotlarni olib borish;
- Bank tomonidan ishlab chiqilgan Ekologik-ijtimoiy siyosati talablariga, shuningdek loyihaga oid tegishli Axborotdan erkin foydalanish siyosati qoidalariga rioya qilinishini baholash;
- zarurat tug‘ilganda, ushbu mezonlarga rioya qilmaslik holatlarini bartaraf etish, kelgusida Bank tomonidan ularni buzish holatlariga nisbatan ko‘riladigan choralarini ko‘zda tutish.

Shikoyatni maxfiy elektron shakl yordamida elektron pochta, oddiy pochta yoki telefon orqali qanday yuborishni o‘rganish uchun veb-saytimizga tashrif buyuring. Biz xavotirlaringizni, shuningdek shikoyatlarni jo‘natish va ko‘rib chiqish bilan bog‘liq har qanday masalalarni muhokama qilishga tayyormiz. Kerak bo‘lsa, arizachilarning shaxsiy ma‘lumotlari maxfiy saqlaymiz.

Shuni ta‘kidlash joizki, 2020-yilda PCMning yangi rahbari tayinlanganidan so‘ng, qayta ko‘rib chiqilgan Loyiha bo‘yicha hisobdorlik siyosati (PAC) va undan foydalanish uchun Qo‘llanma kuchga kiradi hamda shikoyatlar ana shu yangi hujjatlarga muvofiq ko‘rib chiqiladi